
□ 1回目 10:00～12:00 □ 2回目 13:30～15:30 □ 3回目 16:00～18:00

会社名

担当者名 メールアドレス

住所

電話番号 FAX番号

日時：2018年1月30日（火）
1回目 10:00～12:00
2回目 13:30～15:30
3回目 16:00～18:00

会場：広島産業文化センター11F
福井コンピュータアーキテクト株式会社
中四国営業所 スクールルーム
広島市南区比治山本町16-35

参加費無料

0570-039-291
●お電話でのお問合せは福井コンピュータグループ総合案内

中四国営業所 〒732-0816 広島県広島市南区比治山本町16-35
【発信元：251中四国-1801】

●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシーポリシー」はグループ
各社のホームページ（フッタに記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承
諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部
（ナビダイヤル0570-550-291）、または各社ホームページよりお問合せください。

参加申込書：お申込みはこちらまで FAX：082-236-8131

今後、FAX案内を希望されない方は、お手数ですが会社名・部署名・電話番号・
FAX番号とともに右「案内不要」欄に✔をご記入の上ご返信ください。

CAD講習会のご案内
～アーキトレンドシリーズを所有の皆様へ～

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、操作をレクチャーする出張講習会を個別にて開催いたします。
・担当者の退社により使う人がいなくなった・・・
・別の仕事が忙しくCAD操作から離れ、時間が経ち忘れてしまった・・・
・費用のかかる講習会は参加しにくい・・・
など現在思うようにアーキトレンドを活用できていらっしゃらない方は、是非この機会を利用し、今後の業
務に活用いただけたらと思います。日頃疑問に思われている点、お困りの点を解消いたします。

敬具

当日は今話題のVRシステムも体験いただけるようにしています。
VRの体験だけも受け付けておりますので、是非ご来場ください。

□ 案内不要

【受付時間】
9：00~12：00・13：00~18：00

（土・日・祝祭日・弊社指定の休日を除く)

福井コンピュータアーキテクト

中四国営業所


